SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG THPT MƯỜNG LUÂN

Số: 57/QĐ-THPTML
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

        Điện Biên Đông, ngày 02 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập đội tuyển tập luyện các môn đá cầu, bơi, cờ vua
tham gia thi đấu tại Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Điện Biên
lần thứ XXI giai đoạn II, năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT MƯỜNG LUÂN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-SGDĐT ngày 12/5/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Điện Biên về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Điện Biên lần thứ XXI năm 2024;

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đội tuyển tập luyện các môn đá cầu, bơi, cờ vua tham gia thi đấu tại Hội khỏe Phù Đổng tỉnh Điện Biên lần thứ XXI giai đoạn II, năm 2024 gồm các ông (bà) (Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 tham gia tập luyện với tinh thần trách nhiệm cao, thực hiện đúng đủ thời gian để đạt hiệu quả. Đồng thời được hưởng mọi quyền lợi theo quy định hiện hành.
Thời gian:
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Các tổ chuyên môn, kế toán và các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
 - Như điều 3;
 - Lưu: VP.

	HIỆU TRƯỞNG
Trần Đình Quang

DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN TẬP LUYỆN CÁC MÔN ĐÁ CẦU, BƠI, CỜ VUA THAM GIA THI ĐẤU TẠI HỘI KHỎE PHÙ ĐỔNG
TỈNH ĐIỆN BIÊN LẦN THỨ XXI,
GIAI ĐOẠN II NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số 57/QĐ-THPTML ngày 02/03/2024)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Vì Văn Dinh
	P.hiệu trưởng
	Trưởng ban huấn luyện

	2
	Nguyễn Sỹ Thạch
	Giáo viên
	HLV

	3
	Bùi Quang Sinh
	Giáo viên
	HLV

	4
	Phạm Văn Dương
	Giáo viên
	HLV

	5
	Lò Thị Thuấn
	HS lớp 12C1
	VĐV đá cầu

	6
	Lò Thị Phượng
	HS lớp 12C1
	VĐV đá cầu

	7
	Lò Văn Điệp
	HS lớp 11B3
	VĐV đá cầu

	8
	Lò Văn Khởi
	HS lớp 12C3
	VĐV đá cầu

	9
	Lò Văn Vĩnh
	HS lớp 11B3
	VĐV bơi

	10
	Quàng Văn Lân
	HS lớp 11B4
	VĐV bơi

	11
	Lò Văn Lập
	HS lớp 12C4
	VĐV bơi

	12
	Lò Văn Khánh
	HS lớp 12C4
	VĐV bơi

	13
	Lò Văn Mạnh
	HS lớp 11B1
	VĐV bơi

	14
	Lò Thị Thuý
	HS lớp 11B1
	VĐV bơi

	15
	Tòng Thị Thể
	HS lớp 12C4
	VĐV bơi

	16
	Tòng Thị Thi
	HS lớp 12C4
	VĐV bơi

	17
	Quàng Văn Hoàng
	HS lớp 12C4
	VĐV bơi

	18
	Lường Văn Tùng
	HS lớp 12C4
	VĐV bơi

	19
	Lò Văn Mạnh
	HS lớp 12C3
	VĐV bơi

	20
	Khúc Trọng Nam
	HS lớp 11B1
	VĐV đá cầu

	21
	Vừa Xuân Anh
	HS lớp 11B4
	VĐV đá cầu

 (Danh sách gồm 21 người./.